
                                 

Обавештење о закљученом уговору  ЈН 10Д/18 

У поступку јавне набавке мале вредности бр. ЈНМВ 10Д/18, Набавка канте и 

контејнери за потребе ЈП,,Комуналац“ Димитровград . 

Партија 2  контејнери за отпад 1,1 м3 – 44613700 – контејнери за отпад , из 

општег речника набавке процењена вредност 1.600.000,00  дијнара без ПДВ-а. 

Закључен је  уговор са добављачем ,,Блок Сигнал“ДОО, са седиштем у Нишу, 

улица и број: Сарајевска бр.2 бр.уговора 228-12/18 од 05.03.2018 године.  

Уговорена вредност је 1.429.410 динара без ПДВ-а,односно 1.715.292,00 са ПДВ-ом. 

Критеријум за доделу уговора је најнижа пониђена цена. 

Примљене су 4 (четири) понуда, која је прихватљива. Највиша понуђена цена је 

1.563.500,00 динара, без ПДВ-а, а најнижа  1.429.410динара. без ПДВ-а,   

Датум закључења уговора за Партија 2 – контејнери за отпад 1,1 м3 је 05.03.2018 

године. Одлука о додели уговора је донешена 22.02.2018 год.бр.228-10/18. 

 


